REQUERIMENTO Nº 166/2012

Solicitação de informações relativas a  concessão  de
uso  do  Centro  de  Eventos  Ismael  Sperafico  para  a
Sociedade Rural de Toledo.

SENHOR PRESIDENTE:

O Vereador que este subscreve, nos termos regimentais:

REQUER a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, seja enviado ofício ao
Prefeito Municipal solicitando-lhe que informe a esta Casa de Leis, respostas as seguintes
assertivas:

1.  Encaminhar  cópia  do  termo de  concessão  de  uso  do  Centro  de
Eventos Ismael Sperafico à Sociedade Rural de Toledo.

2.  A sociedade  Rural  de  Toledo é  responsável  pelos  gastos  com a
estrutura do Centro de Eventos? (ex: luz, água) Se a resposta for negativa especificar
quanto o Município gasta mensalmente com esta estrutura. (de janeiro de 2011 até a
presente data)

3. Há investimento por parte da Sociedade Rural no que diz respeito a
manutenção do local? Encaminhar relatório com os valores gastos de janeiro de 2011 até
a presente data.

4. Há  investimento  por  parte  da   prefeitura  no  que  diz  respeito  a
manutenção do local? Encaminhar relatório com os valores gastos de janeiro de 2011 até
a presente data.

SALA DAS SESSÕES, em 21 de junho de 2012.

PAULO DOS SANTOS